

	формационной технологии																						
3	Заведующий отделом по безопасности (0.5 ставки) (302008 г. Орел, ул. Машиностроительная, д. 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Должности учебно-вспомогательного персонала																						
4	Лаборант компьютерного класса (0.5 ставки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Должности младшего обслуживающего персонала																						
5	Мастер отделочных, строительных работ (302008 г. Орел, ул. Машиностроительная, д. 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 20.09.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Швейнова Евгения Владимировна

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Сидорова Екатерина Витальевна

Ф.И.О.

(дата)

Председатель Профкома

(должность)

(подпись)

Песочная Вера Сергеевна

Ф.И.О.

(дата)

Ведущий бухгалтер

(должность)

(подпись)

Толпекина Оксана Михайловна

Ф.И.О.

(дата)

Ведущий инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Исаева Валентина Васильевна

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

807

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Борисова Ирина Викторовна

Ф.И.О.

(дата)